MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 9 / 2023 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 15 de novembro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 02/2023 - SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA E AMBIENTE

O Instituto Federal Catarinense (IFC), em conformidade com o Regimento Interno do
Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Tecnologia e
Ambiente (PGTA), TORNA PÚBLICO o resultado PRELIMINAR das inscrições do
Edital n.º 02/2023 PGTA/IFC.

CANDIDATO- CPF RESULTADO Vaga

Ana Paula Testa Pezzin ? CPF:
142835058-37 Inscrição deferida. IFC - Araquari

Felipe Souza Oliveira ? CPF:
38515760800 Inscrição deferida. IFC - Araquari

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 08:41 )
ANDRE LUIS FACHINI DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1815404

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 00:54 )
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DG/ARA (11.01.02.02)

Matrícula: 1836822

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 09:37 )
DANIEL DA ROSA FARIAS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 10:49 )
EDUARDO AUGUSTO WERNECK RIBEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

142.***.***-37

385.***.***-00

142.***.***-37

135.***.***-00

CPGTAM/ARA (11.01.02.37)
Matrícula: 2356032

CGE/SFS (11.01.08.01.03.02)
Matrícula: 2109010

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 09:00 )
FABRICIO MOREIRA SOBREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 2277446

(Assinado digitalmente em 15/11/2023 00:38 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 1755778

(Não Assinado)
PATRICIA DEVANTIER NEUENFELDT

FUNÇÃO INDEFINIDA
CPESIN/SFS (11.01.08.01.03.06)

Matrícula: 1128953

(Não Assinado)
SANDRO AUGUSTO RHODEN

FUNÇÃO INDEFINIDA
CEXESE/SFS (11.01.08.01.03.03)

Matrícula: 2190265

Processo Associado: 23349.004020/2023-19

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 15/11/2023 e o

código de verificação: 8a214eb5a1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf